
CONTRATO  NoNOMBRES Y APELLIDOS C.C DIRECCION TELEFONO DISPONIBILIDAD REGISTRO VALOR TOTAL MENSUAL DEPENDENCIA

1 ARAUJO Y SEGOVIA 890400048-9 6501190 40-2 41-1 29,750,000 ARRIENDO

2 NASLY MONCARIS PADILLA 22,798,591 TIERRA BOMBA CLLE CENTRAL 2-40 3215202587 40-9 41-14 4,500,000 1,500,000 ADMINISTRATIVA

3 JAIME MEDINA LAMBRAÑO 7.919.117 URB VILLAS DE LOS ALPES CASA 10B CASA 2 3008021435 40-30 41-10 9,600,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

4 ANA DIONISIA CASSIANI MADRID 45.369.550 OLAYA SECTOR 11 NOVIEMBRE TRANSV 54 N. 37346 3208034241 40-13 41-13 4,500,000, 1,500,000 ADMINISTRATIVA

5 YASEL PAOLA TORRES GONZALEZ 1.143.373.959 OLAYA HERRERA SECTOR PLAYAS BLANCAS  CLLE JUAN XXIII 3016837121 40-19 41-11 9,600,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

6 ALVARO ATENCIO HURTADO 73.094.767 LA TRONCAL  MZ D LOTE  4 APTO 6433599-300542261540-8 41-12 9,000,000 3,000,000 ADMINISTRATIVA

7 RICARDO EMILIO SILVA CARRILLO 72,208,100 MTZ MARTELO TRANSV 28 No. 20-36 3206694620 40-28 41-15 8,100,000 2,700,000 ADMINISTRATIVA

8 JULIO PEREZ HERNANDEZ 73.230.074 LA CAROLINA CRA 91 B No. 39-78  BALCONES DE JARDIN  TORRE 2 APTO 209 3004187801-679421140-20 41-16 10,500,000 3,500,000 ADMINISTRATIVA

9 ANGELICA MARIA MARTINEZ FABRA 45.511.912 SANTA MONICA CLL 30 APTO 1 3114210657 40-10 41-17 8,400,000 2,800,000 ADMINISTRATIVA

10 ENITH BLANCO GOMEZ 45.426.830 CRESPITO CRA 14 NO. 70-53 3106647769 40-11 41-18 7,500,000 2,500,000 ADMINISTRATIVA

11 TATIANA PAYARES GOMEZ 1.131.494.208 SINCERIN BOLIVAR 3235270866 40-14 41-20 4,500,000 1,500,000 ADMINISTRATIVA

12 JOHN JAIRO ZAMBRANO RAMOS 73.580.257 CONJ RESIDENCIAL SALAMANDRA DIAG 36B- No. 80M-227 BLOQ 5 APTO 601 TERNERA 3114045858 40-31 41-19 9,600,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

13 FIDIA PEDROZO VEGA 37.933.359 NUEVA GRANADA  MZ 13 LOTE 8 ETAPA 2 3126579828 40-35 41-45 5,400,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

14 HENRY LOPEZ SELUAN 73.144.058 LAS GAVIOTAS   MZ 21 LOTE 14  1 ETAPA 6614975 40-43 41-46 5,400,000 1,800,000 JURIDICA

15 REIMUNDO LORA SFER 6.877.615  NUEVO BOSQUE  7A ETAPA MZ 82 A LOTE 4 3165447304 40-34 41-47 5,400,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

16 GREIS PATRICIA MONTES URIBE 45.563.435 CHAPACUA MZ F LOTE 27 CLLE SAN ROQUE 3184534642 40-37 41-48 7,800,000 2,600,000 CONTROL INTERNO

17 GISELLE CRISTINA RUBIO SOTO 1.047.430.588 PARAGUAY VISBAL MZ 2 LT 2 3115549891 40-12 41-57 6,600,000 2,200,000 ADMINISTRATIVA

18 MIGUEL ANTONIO YIDIOS ABI RACHED 73.097.481 EDIFICIO TORREMOLINOS  CLLE 10No. 2-30 ap 701 3106337595 40-16 41-58 10,500,000 3,500,000 ADMINISTRATIVA

19 LUIS FELIPE GARCIA CASTRO 73.573.380 MANGA EL ROSAL  APTO 2 CLLE REAL  CLLEJON SANTA CLARA 3008105708 40-17 41-19 10,500,000 3,500,000 ADMINISTRATIVA

20 MILAGROS DE JESUS CASTRO MANRIQUE 45.766.370 BOQUILLA CLLE LA SOLEDAD CRA 3 79-35 LA BOQUILLA 3116788396 40-44 41-50 7,500,000 2,500,000 TECNICA

21 PAULA PATRICIA SIERRA SALCEDO 1.047.437.077 MANGA CUARTA AVENIDA  2 CALLEJON CLLE 29 NO. 26-207 3218249855 40-33 41-52 7,500,000 2,500,000 ADMINISTRATIVA

22 KELLY MARIA VILLALOBOS GARCIA 1.128.046.733 CAMPESTRE MZ 67 LOTE 1 3016112111 40-38 41-59 24,000,000 4,000,000 CONTROL INTERNO

23 AMPARO ARCE HERNANDEZ 45,763,546 VILLA SANDRA BLOQ 1 APTO 1A 3008100320 40-32 41-51 11,400,000 3,800,000 ADMINISTRATIVA

24 ZORAYDA DEL CARMEN  ZUÑIGA CANO 23.238.915 CHIQUINQUIRA MZ 41 LOTE 22 3103893405 40-36 41-53 5,400,000 1,800,000 EDUCACION

25 PAOLO GUTIERREZ NOGUERA 72.345.106 CGENA 3003801949 40-18 41-54 9,600,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

26 ARMANDO POMARES GUZMAN 73.581.718  13 DE JUNIO  KRA 70 No. 32-99 SECTOR ESTRELLA  APTO 2B 3114237119 40-15 41-55 5,400,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

28 FRANCISCO TOLOSA AMARIS 8.850.383 PIE DE LA POPA CRA 22 No. 29D -89 6561395 40-27 41-60 5,400,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

29 RAFAEL ERNESTO VERGARA NAVARRO 9.067.472 CRESPO EDIF ELIANA CLLE 67 No. 5-45 APT H7 3157342068 40-65 41-61 43,200,000 7,200,000 DIRECCION 

30 ORLANDO  ANTONIO ORTIZ LLANOS 73.115.567 ALTO BOSQUE TRANSV 52A No 21D 23 CASA 11 3106570687 40-66 41-62 43,200,000 7,200,000 DIRECCION 

31 JULIO CESAR TRIANA CESPEDES 11.486.932.874  CASA CAMINO ARRIBA CALLE ROMANA GUERRERO No. 29 B-10 3053317635 40-63 41-63 6,000,000 2,000,000 ADMINISTRATIVA

32 WALTER RAFAEL VERBEL ROMERO 1.047.442.426 LOS EJECUTIVOS CRA 58 No,30-84 apt 403 bloque 7 3007311150 40-51 41-64 12,000,000 4,000,000 JURIDICA

33 INGRID ATENCIO CUETO 45.496.629 PROVIDENCIA 32A No. 71-121 CASA 19 6458524 40-48 41-65 6,000,000 2,000,000 ADMINISTRATIVA

34 DANIELA DEL CARMEN PINEDO PUELLO 1.050.961.472 EL ROSARIO M 11 L 1 CALLE 5  CASA EL ROSARIO-TURBACO 3016006753-644790840-54 41-68 10,500,000 3,500,000 JURIDICA

35 MAYRA ENETH VEGA DEL VALLE 45.463.607 PARAGUAY DIAG 26 No. 45-15 APT 2 6694346 40-46 41-67 9,600,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

36 VIRGEN  ELENA GAMEZ MARTINEZ 45.517.413 LA MARIA CLLE 45 28A-35 3213665690 40-52 41-69 10,500,000 3,500,000 JURIDICA

37 DIANNE ACUÑA ECHENIQUE 45,693,028 URB LUIS CARLOS GALAN  MZ F LOTE 12 CASA 6671149-301382501240-47 41-74 9,600,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

38 MARIA DEL MAR MACIA HERNANDEZ 1.047.395.082 EDIF MARQUES DEL REAL CRA 17 No. 25-28 apto 11 manga 3008051794 40-55 41-66 10,500,000 3,500,000 JURIDICA

39 PABLO CASTRO DE AVILA 73.119.911 URB LAS LOMAS  MP LOTE 1 CASA LAS LOMAS 3126720386 40-50 41-70 5,400,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

40 RICARDO ANDRES ANAYA OLMEDO 1.047.374.634 URBANIZ PORTAL DEL VIRREY  CASA 7 LOTE 4 DANIEL LEMAITRE 3016200696 40-40 41-71 9,000,000 3,000,000 JURIDICA

41 FELIPE BENEDETTI GARCIA 1.047.364.632 EDIFICIO BARI CRA 20 No. 27-87 apto 1201 manga 3007044974 40-45 41-75 11,400,000 3,800,000 ADMINISTRATIVA

42 MARCO AURELIO GONZALEZ REYES 1.143.328.171 BLAS DE LEZO MZ 43 LOTE 24 ETAPA 4 3014772281 40-79 41-84 7,000,000 3,500,000 PLANEACION

43 DAVID ENRIQUE OSORIO SERRANO 73.198.922 BOSQUE TRANSV 52-N22-63 3155506423 40-83 41-86 7,500,000 2,500,000 ADMINISTRATIVA

44 JAVIER SANCHEZ CONTRERAS 73.140.209 EDIF TERRAZAS DEL CARIBE CLLE 63 No. 1-74 CRESPO 6658456 40-70 41-85 43,388,400 3,944,400 ADMINISTRATIVA

45 ERIC GUILLERMO ESCOBAR CUADRADO 9.102.681 TORICES CLLE 42 No. 14B-40 6665773 40-74 41-88 6,600,000 3,300,000 PLANEACION

46 ANA MARIA BELTRAN MILANES 45.520.639 MANGA  SEGUNDA AVENIDA No. 22-91 1 piso 3008038346 40-67 41-87 10,500,000 3,500,000 JURIDICA

47 MARY ANDREA MURCIA PINTO 45.690.482 EL REFUGIO  BLOQ 12 APTO 3C BOSQUE 6902138-315777819440-76 41-89 10,500,000 3,500,000 SECRETARIA PRIVADA

48 LILIA MUÑOZ SEPULVEDA 45.556.939 CRESPO EDIF LILIAN  CRA 4 No. 67-36 apt 1A 3007389458 40-77 41-90 6,600,000 2,200,000 JURIDICA

49 AURORA LUZ DURAN GONZALEZ 45.463.693 CRESPO CALLE 65 No. 2-11 3002643975 40-73 41-91 12,000,000 4,000,000 JURIDICA

50 JOSE MARIN GUERRERO 73.086.797 DANIEL LEMAITRE CLL 69A No. 16-25 3008186376 40-84 41-92 3,200,000 1,600,000 ADMINISTRATIVA

51 OMAR JOSE CANCIO NEGRETE 73.579.349 CLLE 72 N14 a 53 7 de agosto 3152110716 40-85 41-93 3,200,000 1,600,000 ADMINISTRATIVA
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52 ANA BERROCAL ALMANZA 33.333.635 AV VENEZUELA SECT MATUNA EDIF CITYBANK PISO 5 CENTRO 3157781010 40-71 41-94 13,500,000 4,500,000 ADMINISTRATIVA

53 ANA MILENA DE LEON LACHARME 1.047.375.532 CALLE DEL BOUQUET NO26-91 apt 3 3116568262-679277140-72 41-95 13,500,000 4,500,000 ADMINISTRATIVA

54 MARIA MARGARITA LONDOÑO MEJIA 28.019.857 CASTILLETE DE MANGA CRA 22 No. 25-125  manga 3148939471 40-81 41-98 20,000,000 5,000,000 DIRECCION 

55 GABRIEL EMIRO LAMBIS SOTO 9.082.589 CLLE ALFONSO LOPEZ CRA 29 LA ESPERANZA 6720760 40-97 41-96 5,400,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

56 TULFRENIS GONZALEZ PEREZ 33.333.545 CENTRO COMERCIOS LA MATUNA 3 PISO CENTRO 3013716345 40-75 41-97 9,000,000 4,500,000 TECNICA

57 LUZ DARY ALVARADO SEVILLA 22.468.985 URB SIMON BOLIVAR  MZ 34 LOTE 16 3014695953 40-95 41-99 10,500,000 3,500,000 JURIDICA

58 EDWIN TOLOZA FLOREZ 1.128.327.109 CALLE BELLA VISTA 19-20 REP DEL CARIBE 3168295505 40-86 41-100 3,200,000 1,600,000 ADMINISTRATIVA

59 HECTOR ALFONSO FERNANDEZ OROZCO 11.077.883 SECT SAN NICOLAS CRA 395 LOTE 9 C POZON 3154664522 40-96 41-102 5,400,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

60 AMALIN MARIA BECERRA DURAN 1.047.388.968 PASEO DE BOLIVAR URB LA ESPAÑOLA MZ G L22 1 3007191630 40-94 41-104 9,000,000 3,000,000 EDUCACION

61 URIEL JOSE DE LA OSSA OTERO 1.104.417.934 BOVEDAS 178 CASA SAN DIEGO 3135986761 40-106 41-110 10,500,000 3,500,000 TECNICA

62 TANIA MARCELA BOLIVAR MARTINEZ 1.044.920.472 EL REFUGIO  BLOQ 11 APT 3A BOSQUE 3183980832 40-109 41-111 12,000,000 4,000,000 JURIDICA

63 DIANA CAROLINA MIER ARTEAGA 1.128.056.963 PIE DE LA POPA No. 29C-135 CRA 20 No. 29-302 3016633494 40-108 41-112 9,000,000 3,000,000 EDUCACION

64 MERCEDES SUSANA ROMERO PRADA 45.437.947 LA MARIA  CRA 30 No. 41a-17 3114329748 40-112 41-131 9,000,000 3,000,000 ADMINISTRATIVA

65 AUGUSTO ENRIQUE DANGAUD GONZALEZ 9.088.277 PUERTA DE LOS ALPES MZ D LOTE 22 1ER SECTOR 3106053367 40-113 41-132 8,400,000 2,800,000 ADMINISTRATIVA

66 JONATHAN CAMILO FLOREZ LOPEZ 1.047.420.608 TORICES  CALLE 50 K 13 -105 PISO 2 TORICES 3144384239 40-99 41-133 5,400,000 1,800,000 JURIDICA

67 LIBNI MEJIA ARRIETA 43.613.534 CRESPO AV 2 No 65-170 3504801190-643035140-87 41-134 6,600,000 2,200,000 JURIDICA

68 MICHAEL BRANDO JIMENEZ GUERRERO 1.047.455.109 TORICES CLLE 49 No. 13-159 CASA 3012865643 40-98 41-135 6,000,000 2,000,000 ADMINISTRATIVA

69 NELCY POLO VEGA 33.142.823 AV SANTANDER EDIF RAFAEL NUÑEZ  1B CABRERO 6425671-313554108440-127 41-136 10,500,000 3,500,000 EDUCACION

70 LEONARDO DIAZ PUPO 72.192.155 MZ 10 LOTE 24 5 ETAPA CASA URB HORIZONTE 3155111122 40-64 41-137 5,400,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

71 VIRGILIO MADERO QUEJADA 7.920.561 POZON MZ 89 LOTE 13  CRA 87 3162980837 40-136 41-143 9,000,000 3,000,000 JURIDICA

72 EDWIN MONTES MACEA 73.432.104 BELLA VISTA SECTOR RIO ELBA MZ B LOTE 76 3116818697 40-134 41-144 7,500,000 2,500,000 TECNICA

73 ELKIN JACOME PEÑARANDA 73.151.036 MANGA CRA 23 N29A-25 PISO 2 3013633482 40-111 41-148 10,500,000 3,500,000 ADMINISTRATIVA

74 JAVIER SARAVIA GAITAN 73.149.126 CRESPO CALLE 71 8-85 PISO 2 3041121356 40-139 41-149 9,000,000 3,000,000 JURIDICA

75 ANDRES BLANCO SANTAMARIA 73.092.842 CALAMARES MZ 3 LT 7 1 ETAPA 6644119 40-150 41-150 11,400,000 3,800,000 TECNICA

76 GABRIELA MERCADO MONTERO 1.045.308.752 TRNERA C RESID CALAMARI CRA 83B No37C 59 TORRE 3 PISO 5 3006272294 40-145 41-151 9,000,000 3,000,000 TECNICA

77 JADER OSUNA NAVARRO 1.047.397.859 CANDELARIA CLLE 32 D No.40-32 6694760 40-152 41-152 11,400,000 3,800,000 TECNICA

81 ERNESTO SILVERA HERNANDEZ

82 CRISTIAN HERRERA

83 CARLOS ESPINOSA

85 TULFRENIS GONZALEZ PEREZ 33.333.545 CENTRO COMERCIOS LA MATUNA 3 PISO CENTRO 3013716345

86 LORENA DEL ROCIO RINCON  ORTEGA 60.392.313 MANGA EDIF ANTONELLA  3 AV No. 22-180 4d 3173747212 40-142 41-241 10,500,000 3,500,000 TECNICA

87 NARCELLY GULFO MARTINEZ 1.047.371.048 SAN FDO CRA 82 No. 22-182 2o. PISO APTO 3 3017358032 40-149 41-247 6,000,000 2,000,000 TECNICA

88 ELIZABETH PEREIRA TORRES 1.049.928.084 CONSOLATA MZ H LOTE 16 3126373205 40-148 41-248 9,000,000 3,000,000 TECNICA

89 ANDRES MAURICIO PIMIENTA ANILLO 1.143.326.377 LA PRINCESA MZ 11 LOTE 18 3163927324 40-229 41-252 10,500,000 3,500,000 JURIDICA

90 MARCO AURELIO GONZALEZ REYES 1.143.328.171 BLAS DE LEZO MZ 43 LOTE 24 ETAPA 4 3014772281 40-256 41-260 7,000,000 3,500,000 TECNICA

91 ANGEL DE JESUS DIAZ RHENALS 1.143.332.187 PARAGUAY CLLE 24 No 45-12 3017707512 40-235 41-262 14,000,000 3,500,000 PLANEACION

92 FERNEYS CARVAJALINO  ARRIETA 104.742.168 CHILE MZ 60 LT 20 3007566118 40-237 41-263 10,000,000 2,500,000 PLANEACION

93 FERNANDO MARTINEZ 73.093.121 LA PRINCESA MZ 21 LOTE 8 CASA 3162446724 40-181 41-264 6,600,000 3,300,000 ADMINISTRATIVA

94 MARGARETH PEÑA CASTRO 114.334.816 CARACOLES MZ 1 LOTE 1 SEGUNDA ETAPA 3046345503 40-161 41-261 18,000,000 4,500,000 TECNICA

95 BLAS ALFONSO RETAMOSO LOPEZ 9.236.949 CASTILLOGRANDE CLLE 5 A- No. 9-55 301 3005445614 40-243 41-265 10,000,000 2,500,000 ADMINISTRATIVA

96 MANUEL GARCIA CANTILLO 1.143.399.333 ESPERANZA  CLLE 35 No 31-36 3184567286 40-162 41-266 6,000,000 2,000,000 DIRECCION 

97 ARNULFO PAJARO PADILLA 73.556.736 AMBERES CLLE 29 4o CALLEJON No 44A-07 APTO 1 3012925333 40-157 41-268 5,700,000 1,900,000 TECNICA

98 ROBERTO JUNIOR GONZALEZ 73.200.196 ZARAGOCILLA  CRA 50B No. 27-20 PRIMER PISO 3135245220 40-252 41-270 10,500,000 3,500,000 TECNICA

99 ANDRES AGUIRRE  MENDOZA 1.047.462.642 ALAMEDA LA VICTORIA MZ Y LOTE 12 301 3004855998 40-245 41-271 12,000,000 3,000,000 TECNICA

100 LUIS FERNANDO MARRUGO DIAZ 73.144.927 PIE E LA POPA CRA 29 B No. 20-06 apto402 3176675632 40-114 41-285 13,500,000 4,500,000 ADMINISTRATIVA

101 BIOSEGURIDAD

102 LILIA MARIA MONTES DEL RIO 1.047.409.696 MANGA 3AVENIDA No. 24-41 EDIF CATALINA  APTO 3007591117 40-262 41-287 12,800,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

103 MARIO AVILEZ LOPEZ 73.101.813 TERRAZAS DE CALICANTO TORRE 9 APT 301 3017363415 40-146 41-291 9,000,000 3,000,000 TECNICA

104 ROYMAN LORA PUERTA 7.886.780 MANGA 4 AV No. 20-105 APTO 1C 3114093597 40-271 41-292 9,000,000 3,000,000 TECNICA

105 ROBINSON SAN JUAN 9.093.467 URBANIZACION SANTA CLARA MZ Z4 LOTE 13 CASA SANTA CLARA 3162077969 40-147 41-303 9,000,000 3,000,000 TECNICA

106 NATALI MADARRIAGA GOMEZ 1.002.240.757 MANGA 4 AVENIDA URB CAMPO ALEGRE 15 3175742895 40-182 41-305 9,000,000 3,000,000 TECNICA

107 WALLIS ISABEL BABILONIA CARO 45.706.482 PORTALES III TORRE 15 AP 257 SAN FDO 3158161460 40-291 41-306 27,000,000 4,500,000 PLANEACION

108 HEYLLEN BELTRAN BADEL 1.143.346.515 EL CARMELO CLLE IBAGUE MZ E LOTE 16 3002124726 40-294 41-307 9,000,000 3,000,000 TECNICA



109 ALBERTO RAMIREZ JARAMILLO 1.143.334.923 LAGUITO KRA 1 N1A -44 SOL DEL CARIBE 301 3217557081 40-290 41-309 24,000,000 4,000,000 TECNICA

110 ROSALINA MARGARITA CARAZO ACOSTA 32.909.674 PIE DE LA POPA CRA 22 CALLE 29B-61  1B 3205734911 40-288 41-308 21,000,000 3,500,000 ADMINISTRATIVA

112 ISAAC ABADIA ALARCON 75,103,307 CRA 80 APT 407  BOGOTA 3132833911-3215129674 289 41-323 27,000,000 4,500,000 JURIDICA

113 ALVARO ATENCIO HURTADO 73.094.767 TRONCAL  MZ D LOTE 4 URB LA TRONCAL BOSQUE 6433599 313 41-325 18,000,000 3,000,000 ADMINISTRATIVA

114 RICARDO EMILIO SILVA CARRILLO 72.208.100 MTZ MARTELO TRANSV 28 No. 20-36 6644119 311 41-326 16,800,000 2,800,000 ADMINISTRATIVA

115 YASEL PAOLA TORRES GONZALEZ 1.143.373.959 SECTOR PLAYAS BLANCAS CLLE JUAN XXIII 32B-95 OLAYA 3016837121 312 41-327 21,000,000 3,500,000 ADMINISTRATIVA

116 NASLY MONCARIS PADILLA 22.798.591 TIERRA BOMBA CLLE CENTRAL 243 3115191947 319 41-328 9,000,000 1,500,000 ADMINISTRATIVA

117 TATIANA PAYARES GOMEZ 1.131.494.208 SINCERIN BOLIVAR BARRIO VIEJO CLL 8 CRA 8 3235270866 320 41-319 9,000,000 1,500,000 ADMINISTRATIVA

118 ANA DIONISIA CASSIANI MADRID 45.369.550 OLAYA SECTOR 11 NOVIEMBRE TRANSV 54 N. 37346 3208034241 316 41-330 9,000,000 1,500,000 ADMINISTRATIVA

119 ENITH BLANCO GOMEZ 45.426.830 CRESPITO CRA 14 CALLE 70 CASA 7 3106647769 315 41-331 15,000,000 2,500,000 ADMINISTRATIVA

120 ANGELICA MARIA MARTINEZ FABRA 45.511.912 SANTA MONICA CLL 30 APTO 1 3114210657 310 41-333 16,800,000 2,800,000 ADMINISTRATIVA

121 PAOLO GUTIERREZ NOGUERA 72.345.106 3003801949 321 332 20,400,000 3,400,000 ADMINISTRATIVA

122 FRANCISCO TOLOSA AMARIS 8.850.383 PIE DE LA POPA CRA 22 No. 29D -89 6561395 317 41-334 12,000,000 2,000,000 ADMINISTRATIVA

123 GISELLE CRISTINA RUBIO SOTO 1.047.430.588 318 41-335 13,200,000 2,200,000 ADMINISTRATIVA

124 JAIDER DAVID RUIZ PATERNINA 1.143.361.119 MANGA KRA 17 No.25-28 3123698227 302 41-324 9,200,000 2,300,000 ADMINISTRATIVA

125 JOSE RAFAEL MOLINA RAMIREZ 73.158.242 CARMELO MZ 4 LOTE 3 3183733774-3145966953 303 41-336 12,000,000 3,000,000 ADMINISTRATIVA

126 MARIA MARGARITA LONDOÑO MEJIA 28.019.857 MANGA CASTILLETE DE MANGA CRA 22 No 25-125 3148939471 326 41-352 30,000,000 5,000,000 DIRECCION

127 EDWIN MONTES MACEA 73.432.104 BELLA VISTA SECTOR RIO ELBA MZ B LOTE 76 3116818697 339 354 15,000,000 2,500,000 TECNICA

128 MAYRA ENETH VEGA DEL VALLE 45.463.607 PARAGUAY 26 N45-15 apto 2 6694346 341 41-355 19,200,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

129 PABLO CASTRO DE AVILA 73.119.911 3126720386 343 41-356 10,800,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

130 ARMANDO POMARES GUZMAN 73.581.718 13 DE JUNIO KRA 70 No. 32-99 sect estrella 3114237119 344 41-357 10,800,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

131 ZORAYDA DEL CARMEN  ZUÑIGA CANO 23.238.915 CHIQUINQUIRA MZ 41 LOTE 22 3103893405 345 41-359 10,800,000 1,800,000 EDUCACION

132 EDGAR ALONSO VALLEJO JULIO 3.800.929 ALAMEDA LA VICTORIA MZ S LOT 6 3043773725 304 41-360 14,000,000 3,500,000 JURIDICA

133 JULIO PEREZ HERNANDEZ 73.230.074 LA CAROLINA CRA 91 B No. 39-78  BALCONES DE JARDIN  TORRE 2 APTO 209 3004187801 342 41-361 6,400,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

134 JAIME MEDINA LAMBRAÑO 7.919.117 LOS ALPES CASA 10B URBANIZACION 3008021435 340 41-362 6,000,000 3,000,000 ADMINISTRATIVA

135 RICARDO ANDRES ANAYA OLMEDO 1.047.374.634 334 41-363 7,000,000 3,500,000 JURIDICA

136 HERNAN CARDALES CARDALES 1.128.061.010 LUIS CARLOS GALAN MZ G LOTE 8 VISTA HERMOSA 3195480882 308 41-367 9,200,000 2,300,000 ADMINISTRATIVA

137 VIRGEN  ELENA GAMEZ MARTINEZ 45.517.413 333 41-364 24,000,000 4,000,000 JURIDICA

138 DANIELA DEL CARMEN PINEDO PUELLO 1.050.961.472 EL ROSARIO M 11 L 1 CALLE 5  CASA EL ROSARIO-TURBACO 3016006753 337 41-365 27,000,000 4,500,000 JURIDICA

139 WALTER RAFAEL VERBEL ROMERO 1.047.442.426 LOS EJECUTIVOS CRA 58 No,30-84 apt 403 bloque 7 3007311150 335 41-366 27,000,000 4,500,000 JURIDICA

140 MARIA DEL MAR MACIA HERNANDEZ 1.047.395.082 CRA 17 No. 25-28 EDIF MARQUES DEL REAL 3008051794 336 41-368 8,000,000 4,000,000 JURIDICA

141 LIDIA ASUNTA CORCIONE CRESCINI 33.155.503 EDIF CERVANTES APTO 601 CASTILLOGRANDE 3174278313 314 41-369 30,000,000 5,000,000 DIRECCION

142 DIANNE ACUÑA ECHENIQUE 45.693.028 LUIS CARLOS GALAN  MZ F LOTE 12 6671149 351 41-372 18,773,333 3,200,000 ADMINISTRATIVA

143 MARY ANDREA MURCIA PINTO 45.690.482 BOSQUE URB EL REFUGIO BLOQUE 12 APT 3C 6902138 352 41-373 20,533,333 3,500,000 SECRETARIA PRIVADA

144 LILIA MUÑOZ SEPULVEDA 45.556.939 CRESPO CRA 4 N,67-36 EDIF LILIAN 3007389458 353 41-374 14,666,666 2,500,000 JURIDICA

145 ANA MARIA BELTRAN MILANES 45.520.639 MANGA SEGUNDA AV N 22-91 3008038346 349 41-375 22,293,333 3,800,000 JURIDICA

146 MERCEDES SUSANA ROMERO PRADA 45.437.947 LA MARIA CRA 30 N 41A-17 3114329748 350 41-376 7,500,000 2,500,000 ADMINISTRATIVA

147 AURORA LUZ DURAN GONZALEZ 45.463.693 CALLE 64 N 2-11 CRESPO 3002643975 348 41-377 4,500,000 4,500,000 JURIDICA

148 DORIS ESPERANZA ARROYO ROCHA 45.442.934 GAVIOTAS MZ 41 LOTE 24 APTO A 3145583234 323 41-378 12,000,000 3,000,000 JURIDICA

149 JUAN CARLOS GALVIS PEÑA 8.850.672 SAN PEDRO MZ 8 LOTE 9 CASA 1 3017605064 347 41-379 14,000,000 3,500,000 CONTROL INTERNO

150 GREIS PATRICIA MONTES URIBE 45.563.435 CHAPACUA CALLE SAN ROQUE  MZ F LOTE 27 3184534642 358 41-380 12,500,000 2,500,000 CONTROL INTERNO

151 JAIRO ORTIZ CORRALES 1.047.496.079 EL COUNTRY MZ E LOTE 18 3108027189 293 41-384 7,500,000 2,500,000 TECNICA

152 ANA ELENA BERROCAL ALMANZA 33.333.635 CENTRO  AV VENEZUELA SECT MATUNA EDF CITIBANK 3157781010 356 41-385 26,400,000 4,500,000 ADMINISTRATIVA

153 MARIA MARGARITA ARRIETA  GARCIA 1.047.441.772 CRESPO CLLE 65 No. 4A-16 CONJUNTO LINDAMAR 3002452666 305- 41-386 14,000,000 3,500,000 TECNICA

154 TANIA MARCELA BOLIVAR MARTINEZ 1.044.920.472 EL REFUGIO PARQUE HABITACIONAL BLOQ 11 APT 3A 3183980832 360 41-387 22,500,000 4,500,000 4,500,000

155 ANA MILENA DE LEON LACHARME 1.047.375.532 MANGA CALLE DEL BOUQUET No26-91 APTO 3 3012513176 355 41-388 26,400,000 4,500,000 ADMINISTRATIVA

156 HECTOR ALFONSO FERNANDEZ OROZCO 11.077.883 POZON SECTOR SAN NICOLAS  CRA 395 LOTE 9C 3154664522 363 41-389 10,320,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

157 INGRID ATENCIO CUETO 45.496.629 PROVIDENCIA 32A No. 71-121 CASA 19 361 41-390 8,000,000 2,000,000 ADMINISTRATIVA

158 AMPARO ARCE HERNANDEZ 45.763.546 VILLA SANDRA BLOQ 1 APTO 1A 3008100320 359 41-391 12,000,000 3,000,000 ADMINISTRATIVA

159 DAVID ENRIQUE OSORIO SERRANO 73.198.922 BOSQUE TRANSV 52-N22-63 3155506423 364 41-398 13,333,333 2,500,000 ADMINISTRATIVA

160 FELIPE BENEDETTI GARCIA 1.047.364.632 EDIFICIO BARI CRA 20 No. 27-87 apto 1201 manga 6448262 366 41-399 19,833,333 3,500,000 ADMINISTRATIVA

161 LEONARDO DIAZ PUPO 72.192.155 URB HORIZONTE SAN JOSE CAMPANOS  MZ 10 LOTE 24 5 ETAPA 3155111122 382 41-401 9,000,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

162 JONATHAN CAMILO FLOREZ LOPEZ 1.047.420.608 TORICES CLLE 50 N 13- 105 PISO 2 3144384239 380 41-404 10,000,000 2,000,000 JURIDICA



163 LIBNI MEJIA ARRIETA 43.613.534 CRESPO AV 2 N 65-170 3504801190 381 41-402 12,500,000 2,500,000 JURIDICA

164 PAULA SIERRA SALCEDO 1.047.437.077 MANGA CRA 25 N 28-37 3003271916 357 41-403 7,500,000 2,500,000 ADMINISTRATIVA

165 JENNIFER ELENA ESCUDERO PAJARO 1.128.052.508 VISTA HERMOSA MZ G LOTE 5 3174511760 362 41-408 11,466,666 2,000,000 ADMINISTRATIVA

166 CAMACHO OLAVE LINDA PAOLA 1.051.885.002 EDIF CITYBANK 5B -5 CENTRO 3135729026 365 41-409 19,833,333 3,500,000 ADMINISTRATIVA

167 LILIAN MADELEINE FERNANDEZ RODELO 45.509.862 EDIFICIO MONTE BIANCO APTO CLUB TORRE 1 APTO 401 LOS ALPES 3106574572 387 429 19,000,000 3,800,000 JURIDICA

168 AUGUSTO DANGAUD GONZALEZ 9.088.277 PUERTA DE LOS ALPES MZ D LOTE 22 1ER SECTOR 3106053367 391 41-431 14,000,000 2,800,000 ADMINISTRATIVA

169 MICHAEL BRANDO JIMENEZ GUERRERO 1.047.455.109 TORICES CALLE 49 No 13-159 3012865643 390 41-432 10,000,000 2,000,000 ADMINISTRATIVA

170 BLANCA LILIA DEL CARMEN INSIGNARES CAB. 45.518.944 MANGA AV ASAMBLEA N27-25 3008188400 386 41-433 8,000,000 4,000,000 ADMINISTRATIVA

171 URIEL DE LA OSSA OTERO 1.104.417.934 CENTRO SAN DIEGO BOVEDAS 178 3135986761 411 41-438 17,500,000 3,500,000 TECNICA

172 MARCO AURELIO GONZALEZ REYES 1.143.328.171 BLAS DE LEZO MZ 43 LOTE 24 ETAPA 4 3014772281 398 41-439 17,500,000 3,500,000 TECNICA

173 ALEX MANUEL VILORIA ESCOBAR 73583448    SAN FERNANDO CALLE 14 N 80 C -36 3114398190 407 41-440 5,000,000 2,500,000 TECNICA

174 ANDRES BLANCO SANTAMARIA 73.092.842 CALAMARES MZ 3 LT 7 1 ETAPA 6644119 414 41-441 7,600,000 3,800,000 TECNICA

175 CRISTIAN  JOSE HERRERA ATENCIO 1.047.446.120 CALAMARES MZ 95 LOTE 5 ETAPA  6 PISO 1 30573220206 416 41-442 17,500,000 3,500,000 TECNICA

176 EVERALDO BARRIOS MEDINA 3.803.995 NELSON MANDELA MZ J LOTE 9 SECTOR LAS VEGAS 3215476313 420 41-443 3,000,000 1,500,000 TECNICA

177 GUSTAVO LORENZO BARRIOS PEÑA 1.143.402.698 NELSON MANDELA MZ J LOTE 9 SECTOR LAS VEGAS 3012255896 421 41-444 3,000,000 1,500,000 TECNICA

178 LORENZO MENA PEÑA 12.642.508 NELSON MANDELA SECTR}OR LOS DESEOS 3215340627 422 41-445 3,000,000 1,500,000 TECNICA

179 MIGUEL PEÑA PEREZ 12.640.060 NELSON MANDELA SECTOR LAS  VEGAS  MZ J LOTE 10 3126322166 423 41-446 3,000,000 1,500,000 TECNICA

180 CARLOS ESPINOSA BERDUGO 1.143.366.032 13 DE JUNIO  CONJUNTO QUINTAS DE ALTALUCIA DIAG 32 CASA 93 6515021-3145912469 415 41-447 15,750,000 3,500,000 TECNICA

181 ORLANDO MANUEL VILORIA  MARIMON 1.051.891.405 LA PRINCESA MZ 4 LOTE 5 3106331814 417 41-452 18,000,000 4,000,000 TECNICA

182 NELCY POLO VEGA 33.142.823 CABRERO AV SANTANDER EDIF RAFAEL NUÑEZ 1B 3146977170 392 41-448 7,000,000 3,500,000 EDUCACION

183 DIANA CAROLINA MIER ARTEAGA 1.128.056.963 PIE DE LA POPA CRA 20 N 29 C -135 3016633494 393 41-449 6,000,000 3,000,000 EDUCACION

184 ERNESTO SILVERA HERNANDEZ 73.006.448 EJECUTIVOS BLOQUE H APTO 202 3165492972 413 41-453 17,500,000 3,500,000 JURIDICA

185 AURORA LUZ DURAN GONZALEZ 45.463.693 CRESPO CALLE65N 2-11 3002643975 429 41-454 13500000 4,500,000 JURIDICA

186 RAFAEL ERNESTO VERGARA NAVARRO 9.067.472 428 457 32,880,000 7,200,000 DIRECCION

187 GABRIELA DEL CARMEN MERCADO MONTERO 1.045.308.752 418 41-458

188 DOMINGO EDUARDO NARANJO PARADAS 16.000.000,00

189 SOLO FRENOS

190 KELLY MARIA VILLALOBOS GARCIA 1.128.046.733 CAMPESTRE MZ 67 LOTE 1 3016112111

191 ELKIN JACOME PEÑARANDA 73.151.036 MANGA CRA 23 N29A-25 PISO 2

192 JAVIER SARAVIA GAITAN 73.149.126 CRESPO CALLE 71 8-85 PISO 2

193 CLAUDIA PUERTA 45.767.367

194 LORENA RINCON 60.392.313 MANGA EDIF ANTONELLA  3 AV No. 22-180 4d

195 ELIZABETH PEREIRA TORRES 1.049.928.084 CONSOLATA MZ H LOTE 16

196 NARCELLY GULFO MARTINEZ 1.047.371.048 SAN FDO CRA 82 No. 22-182 2o. PISO APTO 3 

197 MELISSA GONZALEZ CASTILLO 1.047.482.071 TACARIGUA CLL 30 N 62-32 BQ 1 AP302 3008452317 412 487 2,500,000 2,500,000 TECNICA

198 JADER OSUNA NAVARRO 1.047.397.859 CANDELARIA CLLE 32 D No.40-32 6694760 426 7,600,000 3,800,000 TECNICA

199 JHON ALEXANDER BELTRAN MONTES 1.104.868.634 MANGA EDIF LOS CEDROS CLLE 29 N 21-45 AP102 BQ O 3016741429 427 489 6,000,000 3,000,000 TECNICA

200 GINA ALMARIO GONZALEZ 32.906.863 PIE DE LA POPA CALLEJON FRANCO 29-72 3003878709 424 490 3,000,000 3,000,000 TECNICA

201 MANUEL GARCIA CANTILLO 1.143.399.333 LA ESPERANZA CLLE 35 NO 31-36 3184567286 450 491 8,000,000 2,000,000 DIRECCION

202 ARNULFO PAJARO PADILLA 73.556.736 AMBERES CLLE 29 4o CALLEJON No 44A-07 APTO 1 3012925333 451 492 3,800,000 1,900,000 TECNICA

203 LUIS FERNANDO MARRUGO DIAZ 73.144.927 PIE DE LAPOPA CRA 29B No. 20-06 APTO 402 452 497 18,000,000 4,500,000 ADMINISTRATIVA

204 DANIEL ALBERTO FERNANDEZ BOTERO 1.143.350.099 MZ MARTELO TRANSV 28 N. 20-05 3154619371 457 41-498 6,000,000 2,000,000 JURIDICA

205 JAIME MEDINA LAMBRAÑO 7.919.117 URB VILLAS DE LOS ALPES CASA 10B CASA 2 3008021435 458 41-501 6,000,000 3,000,000 ADMINISTRATIVA

206 JULIO MIGUEL PEREZ HERNANDEZ 73.230.074 LA CAROLINA CRA 91 B No. 39-78  BALCONES DE JARDIN  TORRE 2 APTO 209 3004187801 465 41-504 3,200,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

207 REIMUNDO LORA SFER 6.877.615 NUEVO BOSQUE 7ETAPA MZ 82 LOTE 4 CASA 1 3165447304 463 41-505 6,300,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

208 MARIA DEL MAR MACIA HERNANDEZ 1.047.395.082 EDIF MARQUES DEL REAL CRA 17 No. 25-28 apto 11 manga 469 510 4,000,000 4,000,000 JURIDICA

209 RICARDO ANDRES ANAYA OLMEDO 1.047.374.634 470 511 3,800,000 3,800,000 JURIDICA

210 JACKELINE TRESAPLACIOS CABALLERO 45.528.626 478 515 7,000,000 3,500,000 TECNICA

CONTRATO NoNOMBRES Y APELLIDOS C.C DIRECCION TELEFONO DISPONIBILIDAD REGISTRO VALOR TOTAL MENSUAL DEPENDENCIA



1

2 NASLY MONCARIS PADILLA 22,798,591 TIERRA BOMBA CLLE CENTRAL 2-40 3215202587 40-195 41-195 2,250,000 1,500,000 ADMINISTRATIVA

3 JAIME MEDINA LAMBRAÑO 7.919.117 URB VILLAS DE LOS ALPES CASA 10B CASA 2 3008021435 40-213 41-213 4,800,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

4 ANA DIONISIA CASSIANI MADRID 45.369.550 OLAYA SECTOR 11 NOVIEMBRE TRANSV 54 N. 37346 3208034241 40-194 41-196 2,250,000 1,500,000 ADMINISTRATIVA

5 YASEL PAOLA TORRES GONZALEZ 1.143.373.959 OLAYA HERRERA SECTOR PLAYAS BLANCAS  CLLE JUAN XXIII 3016837121 40-197 41-193 4,800,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

6 ALVARO ATENCIO HURTADO 73.094.767 LA TRONCAL  MZ D LOTE  4 APTO 6433599-300542261540-191 41-188 4,500,000 3,000,000 ADMINISTRATIVA

7 RICARDO EMILIO SILVA CARRILLO 72,208,100 MTZ MARTELO TRANSV 28 No. 20-36 3206694620 40-199 41-192 4,050,000 2,700,000 ADMINISTRATIVA

8 JULIO PEREZ HERNANDEZ 73.230.074 LA CAROLINA CRA 91 B No. 39-78  BALCONES DE JARDIN  TORRE 2 APTO 209 3004187801-679421140-198 41-191 5,250,000 3,500,000 ADMINISTRATIVA

9 ANGELICA MARIA MARTINEZ FABRA 45.511.912 SANTA MONICA CLL 30 APTO 1 3114210657 40-192 41-189 4,200,000 2,800,000 ADMINISTRATIVA

10 ENITH BLANCO GOMEZ 45.426.830 CRESPITO CRA 14 NO. 70-53 3106647769 40-193 41-190 3,750,00 2,500,000 ADMINISTRATIVA

11 TATIANA PAYARES GOMEZ 1.131.494.208 SINCERIN BOLIVAR 3235270866 40-196 41-194 2,250,00 1,500,000 ADMINISTRATIVA

13 FIDIA PEDROZO VEGA 37.933.359 NUEVA GRANADA  MZ 13 LOTE 8 ETAPA 2 3126579828

14 HENRY LOPEZ SELUAN 73.144.058 LAS GAVIOTAS   MZ 21 LOTE 14  1 ETAPA 6614975 40-225 41-217 2,700,000 1,800,000 JURIDICA

15 REIMUNDO LORA SFER 6.877.615  NUEVO BOSQUE  7A ETAPA MZ 82 A LOTE 4 3165447304 40-221 41-219 2,700,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

16 GREIS PATRICIA MONTES URIBE 45.563.435 CHAPACUA MZ F LOTE 27 CLLE SAN ROQUE 3184534642 40-37 41-48

17 GISELLE CRISTINA RUBIO SOTO 1.047.430.588 PARAGUAY VISBAL MZ 2 LT 2 3115549891 40-228 41-223 3,300,000 2,200,000 ADMINISTRATIVA

20 MILAGROS DE JESUS CASTRO MANRIQUE 45.766.370 BOQUILLA CLLE LA SOLEDAD CRA 3 79-35 LA BOQUILLA 3116788396 40-231 41-220 3,750,000 2,500,000 TECNICA

21 PAULA PATRICIA SIERRA SALCEDO 1.047.437.077 MANGA CUARTA AVENIDA  2 CALLEJON CLLE 29 NO. 26-207 3218249855 40-222 41-218 3,750,000 2,500,000 ADMINISTRATIVA

22 KELLY MARIA VILLALOBOS GARCIA 1.128.046.733 CAMPESTRE MZ 67 LOTE 1 3016112111

23 AMPARO ARCE HERNANDEZ 45,763,546 VILLA SANDRA BLOQ 1 APTO 1A 3008100320 40-232 41-226 5,700,000 3,800,000 ADMINISTRATIVA

24 ZORAYDA DEL CARMEN  ZUÑIGA CANO 23.238.915 CHIQUINQUIRA MZ 41 LOTE 22 3103893405 40-211 41-222 2,700,000 1,800,000 EDUCACION

25 PAOLO GUTIERREZ NOGUERA 72.345.106 CGENA 3003801949 40-223 41-227 4,800,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

26 ARMANDO POMARES GUZMAN 73.581.718  13 DE JUNIO  KRA 70 No. 32-99 SECTOR ESTRELLA  APTO 2B 3114237119 40-226 41-225 2,700,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

27 CARMEN SOFIA LUGO MEDINA 33.156.109 BARRIO ARMENIA CRA 46 No. 30-142 AP 2PISO 3135789431 40-218 41-224 3,750,000 2,500,000 JURIDICA

28 FRANCISCO TOLOSA AMARIS 8.850.383 PIE DE LA POPA CRA 22 No. 29D -89 6561395 40-227 41-221 2,700,000 1,800,000 ADMINISTRATIVA

32 WALTER RAFAEL VERBEL ROMERO 1.047.442.426 LOS EJECUTIVOS CRA 58 No,30-84 apt 403 bloque 7 3007311150 40-215 41-232 6,0000,000 4,000,000 JURIDICA

33 INGRID ATENCIO CUETO 45.496.629 PROVIDENCIA 32A No. 71-121 CASA 19 6458524 40-223 41-238 3,000,000 2,000,000 ADMINISTRATIVA

34 DANIELA DEL CARMEN PINEDO PUELLO 1.050.961.472 EL ROSARIO M 11 L 1 CALLE 5  CASA EL ROSARIO-TURBACO 3016006753-644790840-219 41-236 5,250,000 3,500,000 JURIDICA

35 MAYRA ENETH VEGA DEL VALLE 45.463.607 PARAGUAY DIAG 26 No. 45-15 APT 2 6694346 40-234 41-237 4,800,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

36 VIRGEN  ELENA GAMEZ MARTINEZ 45.517.413 LA MARIA CLLE 45 28A-35 3213665690

37 DIANNE ACUÑA ECHENIQUE 45,693,028 URB LUIS CARLOS GALAN  MZ F LOTE 12 CASA 6671149-301382501240-239 41-239 4,800,000 3,200,000 ADMINISTRATIVA

38 MARIA DEL MAR MACIA HERNANDEZ 1.047.395.082 EDIF MARQUES DEL REAL CRA 17 No. 25-28 apto 11 manga 3008051794 40-220 41-234 5,250,000 3,500,000 JURIDICA

39 PABLO CASTRO DE AVILA 73.119.911 URB LAS LOMAS  MP LOTE 1 CASA LAS LOMAS 3126720386

40 RICARDO ANDRES ANAYA OLMEDO 1.047.374.634 URBANIZ PORTAL DEL VIRREY  CASA 7 LOTE 4 DANIEL LEMAITRE 3016200696 40-217 41-233 4,500,000 3,000,000 JURIDICA

41 FELIPE BENEDETTI GARCIA 1.047.364.632 EDIFICIO BARI CRA 20 No. 27-87 apto 1201 manga 3007044974 40-45 41-75

42 MARCO AURELIO GONZALEZ REYES 1.143.328.171 BLAS DE LEZO MZ 43 LOTE 24 ETAPA 4 3014772281

43 DAVID ENRIQUE OSORIO SERRANO 73.198.922 BOSQUE TRANSV 52-N22-63 3155506423

44 JAVIER SANCHEZ CONTRERAS 73.140.209 EDIF TERRAZAS DEL CARIBE CLLE 63 No. 1-74 CRESPO 6658456 40-70 41-85 43,388,400 3,944,400 ADMINISTRATIVA

46 ANA MARIA BELTRAN MILANES 45.520.639 MANGA  SEGUNDA AVENIDA No. 22-91 1 piso 3008038346 40-244 41-253 5,250,000 3,500,000 JURIDICA

47 MARY ANDREA MURCIA PINTO 45.690.482 EL REFUGIO  BLOQ 12 APTO 3C BOSQUE 6902138-315777819440-241 41-244 5,250,000 3,500,000 SECRETARIA PRIVADA

48 LILIA MUÑOZ SEPULVEDA 45.556.939 CRESPO EDIF LILIAN  CRA 4 No. 67-36 apt 1A 3007389458 40-254 41-256 3,300,000 2,200,000 JURIDICA

49 AURORA LUZ DURAN GONZALEZ 45.463.693 CRESPO CALLE 65 No. 2-11 3002643975

50 JOSE MARIN GUERRERO 73.086.797 DANIEL LEMAITRE CLL 69A No. 16-25 3008186376

51 OMAR JOSE CANCIO NEGRETE 73.579.349 CLLE 72 N14 a 53 7 de agosto 3152110716

52 ANA BERROCAL ALMANZA 33.333.635 AV VENEZUELA SECT MATUNA EDIF CITYBANK PISO 5 CENTRO 3157781010

53 ANA MILENA DE LEON LACHARME 1.047.375.532 CALLE DEL BOUQUET NO26-91 apt 3 3116568262-6792771

54 MARIA MARGARITA LONDOÑO MEJIA 28.019.857 CASTILLETE DE MANGA CRA 22 No. 25-125  manga 3148939471

55 GABRIEL EMIRO LAMBIS SOTO 9.082.589 CLLE ALFONSO LOPEZ CRA 29 LA ESPERANZA 6720760

56 TULFRENIS GONZALEZ PEREZ 33.333.545 CENTRO COMERCIOS LA MATUNA 3 PISO CENTRO 3013716345

57 LUZ DARY ALVARADO SEVILLA 22.468.985 URB SIMON BOLIVAR  MZ 34 LOTE 16 3014695953

58 EDWIN TOLOZA FLOREZ 1.128.327.109 CALLE BELLA VISTA 19-20 REP DEL CARIBE 3168295505

59 HECTOR ALFONSO FERNANDEZ OROZCO 11.077.883 SECT SAN NICOLAS CRA 395 LOTE 9 C POZON 3154664522

60 AMALIN MARIA BECERRA DURAN 1.047.388.968 PASEO DE BOLIVAR URB LA ESPAÑOLA MZ G L22 1 3007191630



61 URIEL JOSE DE LA OSSA OTERO 1.104.417.934 BOVEDAS 178 CASA SAN DIEGO 3135986761

62 TANIA MARCELA BOLIVAR MARTINEZ 1.044.920.472 EL REFUGIO  BLOQ 11 APT 3A BOSQUE 3183980832

63 DIANA CAROLINA MIER ARTEAGA 1.128.056.963 PIE DE LA POPA No. 29C-135 CRA 20 No. 29-302 3016633494

64 MERCEDES SUSANA ROMERO PRADA 45.437.947 LA MARIA  CRA 30 No. 41a-17 3114329748

65 AUGUSTO ENRIQUE DANGAUD GONZALEZ 9.088.277 PUERTA DE LOS ALPES MZ D LOTE 22 1ER SECTOR 3106053367

66 JONATHAN CAMILO FLOREZ LOPEZ 1.047.420.608 TORICES  CALLE 50 K 13 -105 PISO 2 TORICES 3144384239

67 LIBNI MEJIA ARRIETA 43.613.534 CRESPO AV 2 No 65-170 3504801190-6430351

68 MICHAEL BRANDO JIMENEZ GUERRERO 1.047.455.109 TORICES CLLE 49 No. 13-159 CASA 3012865643

69 NELCY POLO VEGA 33.142.823 AV SANTANDER EDIF RAFAEL NUÑEZ  1B CABRERO 6425671-3135541084

70 LEONARDO DIAZ PUPO 72.192.155 MZ 10 LOTE 24 5 ETAPA CASA URB HORIZONTE 3155111122

71 VIRGILIO MADERO QUEJADA 7.920.561 POZON MZ 89 LOTE 13  CRA 87 3162980837

72 EDWIN MONTES MACEA 73.432.104 BELLA VISTA SECTOR RIO ELBA MZ B LOTE 76 3116818697

73 ELKIN JACOME PEÑARANDA 73.151.036 MANGA CRA 23 N29A-25 PISO 2 3013633482

74 JAVIER SARAVIA GAITAN 73.149.126 CRESPO CALLE 71 8-85 PISO 2 3041121356

75 ANDRES BLANCO SANTAMARIA 73.092.842 CALAMARES MZ 3 LT 7 1 ETAPA 6644119

76 GABRIELA MERCADO MONTERO 1.045.308.752 TRNERA C RESID CALAMARI CRA 83B No37C 59 TORRE 3 PISO 5 3006272294

77 JADER OSUNA NAVARRO 1.047.397.859 CANDELARIA CLLE 32 D No.40-32 6694760


